
Forslag til generalforsamlingen i Solager A den 29. januar 2023 

 

Forslagsstillere: 

Fie have 107 og Mogens have 112 

 

16. januar 2023 

 

Vores forslag vedtaget på generalforsamlingen den 22. februar 2022:  

”Forslag fremlagt på generalforsamlinger i Solager A bortfalder automatisk uden at blive fremlagt på gene-

ralforsamlingen, hvis forslaget ikke er formuleret som et forslag. Herunder at der kan stemmes ja eller nej 

til forslaget. Afviste ”forslag” lægges på hjemmesiden sammen med de godkendte forslag inden generalfor-

samlingen.” 

 

Ændres til: 

Forslag fremlagt på generalforsamlinger i Solager A bortfalder automatisk uden at blive fremlagt på gene-

ralforsamlingen: 

- Hvis forslaget er i strid med foreningens vedtægter. Og der ikke bliver stillet forslag til vedtægtsæn-

dring, som kan blive behandlet og vedtaget inden behandling af forslaget 

- Hvis forslaget er i strid med lokalplanen 

- Hvis forslaget ikke er formuleret som et forslag. Forslagsstiller skal sikre sig, at der kan stemmes ja 

eller nej til forslaget  

Afviste ”forslag” lægges på hjemmesiden sammen med de godkendte forslag inden generalforsamlingen. 

 

Vedtægtsændring: Nej - præcisering 

 

Begrundelse: 

Vi skal ikke bruge tid på generalforsamlinger på at tale om forslag, som er i strid med vedtægterne, lokal-

planen, eller som der ikke kan stemmes om. Dette er i helt i tråd med, hvordan langt de fleste andre for-

eninger drives. 

 

Tjek derfor, om dit forslag er i overensstemmelse med vedtægterne, inden du sender det til bestyrelsen. 

Find vedtægterne her: http://solagera.dk/?page_id=70. Tal gerne med en nabo eller et bestyrelsesmedlem, 

hvis du er i tvivl om dit forslag er i overensstemmelse med vedtægterne. Eller om det ved mindre ændrin-

ger måske kan blive i overensstemmelse med vedtægterne. 

 

Hvis du synes, at vedtægterne skal laves om, må du først stille et forslag om vedtægtsændring. Hvis ved-

tægtsændringen bliver vedtaget, kan du efterfølgende stille forslaget. 

 

Tjek også Lokalplan nr. 7.27 for Kolonihaveområde Solager A Vridsløsemagle findes på Høje Taastrup Kom-

munes hjemmeside: https://www.htk.dk/Politik/Politikker-og-planer/Planer/Lokalplaner/Sengeloese-Vrid-

loesemagle 

 

http://solagera.dk/?page_id=70

